
COPIA

CITTÀ DI SOMMA VESUVIANA
(Provincia di Napoli)

ORDINANZA

N.30 DEL 04/04/2021

OGGETTO: ORDINANZA DI TRATTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO DI P.V.

Data Pubblicazione 04/04/2021
L’incaricato all’Albo Pretorio

IL SINDACO

nella sua qualità di Autorità Sanitaria;
Vista la certificazione medica n.21019893 acquisita in data 04 Aprile 2021, con cui il Dott.
BOCCIA Ignazio, Medico del SS 118 - Asl Napoli 3 Sud - Ospedale di Nola, con la quale propone
di sottoporre a TSO in condizioni di degenza ospedaliera il sig. --- omissis... --- nato a ---
omissis... --- e residente a Somma Vesuviana in --- omissis... ---, in quanto in stato di agitazione
psico-motoria con psicosi cronica;
Verificato che la richiesta risponde ai requisiti di legge;
Visti gli artt.1,2,3 della Legge 13/05/1978 n.180 e gli artt.33,34,35 della Legge 23/12/1978 n.833;
Visto l’art. 50, quinto comma, del D.L.vo. 18/08/2000, n. 267;

ORDINA
che il sig. --- omissis... ---, meglio generalizzato in atti, sia sottoposto a TRATTAMENTO
SANITARIO OBBLIGATORIO ed il suo immediato ricovero presso il P.O. “Ospedale del Mare”.

DISPONE
• che il presente provvedimento venga comunicato all’Azienda Sanitaria ASL NAPOLI 3

Sud perché vi dia esecuzione con il proprio personale;
• che copia della presente ordinanza venga trasmessa alla Polizia Municipale ed alle altre

forze di polizia perché collaborino, per quanto di competenza, alla sua esecuzione;



• che la notifica della presente ordinanza sia effettuata entro 48 ore dal ricovero al
GiudiceTutelare-Tribunale di Nola.

AVVERTE
Che contro la presente ordinanza è proponibile il ricorso, da parte del destinatario o di
chiunque ne abbia interesse, nei modi previsti dalla legge.
Somma Vesuviana, lì 04 Aprile 2021.

Il SINDACO
Dott. Salvatore DI SARNO


